ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BẮC GIANG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 877 /UBND-KGVX

V/v xây dựng Kế hoạch phát

triển gia đình vùng đồng bào

dân tộc thiểu số và miền núi

tỉnh Bắc Giang, giai đoạn

2022-2025

Bắc Giang, ngày 04 tháng 3 năm 2022

Kính gửi: Ban Dân tộc

Ngày 24/02/2022, Uỷ ban Dân tộc ban hành Quyết định số 85/QĐ-UBDT

phê duyệt Chiến lược phát triển gia đình vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền

núi đến năm 2030, giai đoạn I từ 2022-2025, Phó Chủ tịch Thường trực UBND

tỉnh Mai Sơn có ý kiến như sau:

Giao Ban Dân tộc chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị liên quan căn cứ

Kế hoạch của Uỷ ban Dân tộc và tình hình thực tế ở địa phương tham mưu UBND

tỉnh ban hành Kế hoạch phát triển gia đình vùng đồng bào dân tộc thiểu số và

miền núi tỉnh Bắc Giang, giai đoạn 2022-2025; kết quả báo cáo Chủ tịch UBND

tỉnh trước ngày 15/6/2022.

(Kèm theo Quyết định số 85/QĐ-UBDT ngày 24/02/2022 của Uỷ ban Dân tộc)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, PCT TT UBND tỉnh Mai Sơn;

- VP UBND tỉnh:

+ LĐVP, TH;

+ Lưu: VT, KGVX.Cường.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phạm Văn Đà

		dapv@bacgiang.gov.vn
	2022-03-04T16:50:12+0700

		ubnd_vt@bacgiang.gov.vn
	2022-03-04T18:06:15+0700